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رؤية المشروع 
» اختيار سليم لحياة آمنة«

في أحد أهم الأماكن الاستراتيجية في أربيل، إختر وحدتك السكنية في واو تاور و عش حياة هنيئة.

دیدگای پرۆژە
“هەڵبژاردنێکی دروست بۆ ژیانێکی ئارام”

لە باشترین شوێنی ستراتیژیی هەولێر، یەکەکانی واو تاوەر هەڵبژێرە و ژیانێکی شایستە بژی.







ABOUT OUR PROJECT

Built Area 57.000 m2

Commercial Area 6160m2

371 Apartments

3 Blocks ( A- B- C)

Green Area 40%

2 Floors Underground Parking



بۆچی واو تاوەر؟
ەخانەی نیشتەجێبوونی )واو تاوەر( دەکەوێتە باشترین و سەرنجراکێشترین شوێنی سەنتەری  با�ڵ

شاری هەو�ێر.
 پرۆژەی واو تاوەر پێکدێت �ە یەک تاوەری 16 نهۆمی و یەکەکانی �ە سەر 9 ڕووبەری جیاواز

دیزایینکراون کە پێکدێن �ە ڕووبەری
)60m2, 90m2, 100m2, 110m2, 135m2, 170m2, 180m2, 200m2, 230m2.(

ەکەت نزیکترین شوێنە �ە مەزنترین  بژێرە، چونکە ما�ڵ �ە )واو تاوەر( ژیانێکی تەندورست و پاکژ هە�ڵ
پارک و سەوزایی سروشتی پارێزگای هەو�ێر.

ییەکانی گواستنەوەی ڕۆژانە دوورت دەخاتەوە،  •گوزەراندنی ژیان �ە یەکەکانی واو تاوەر، �ە جەنجا�ڵ
ەکەت، چەقی بەیەکبەستنەوەی دوو شەقامی سەرەکیی 100  کەوتەی جوگرافیای ما�ڵ چونکە هە�ڵ

مەتری و 120 مەترین.
•بە گوزەراندنی ژیان �ە یەکەکانی واو تاوەر دەبیتە خاوەنی نزیکترین شوێن �ە مەزنترین 

نەخۆشخانەی پارێزگای هەو�ێر.
واو تاوەر، یەکێکە �ە گونجاوترین پرۆژەکانی نیشتەجێبوون �ە هەرێمی کوردستان کە گشت 

خزمەتگوزارییەکانی ژیانی تێدا فەراهەم کراوە و, بە گەورەترین ڕووبەری سەوزایی بە ڕێژەی %40 
داپۆشراوە.

دوو نهۆمی )واو تاوەر( تایبەتن بە سەنتەری بازاڕکردن، شۆپینگ سەنتەر، ڕێستورانت ، سەنتەری 
جیم و مە�ەوانگەی مۆدێرن.

واو تاوەر دەکەوێتە بازنەی  100مەتری بەرانبەر زانکۆی جیهان، شوێنێکی ستراتیجی گرنگە بۆ ژیان 
و، دەکەوێتە سەنتەری چوار زانکۆی گرنگی پارێزگای هەو�ێر.

نزیکترین شوێن �ە سەنتەری فڕۆکەخانەی هەو�ێر و ناوچە بازرگانییەکانی هەو�ێرە.
تایبەتمەندییەکانی )واو تاوەر(، مۆدێردن و سەردەمییانەن، پێکهاتوون �ە سیستەمی سمارت، 

سیستەمی ئاگرکوژێنەوە، سیستەمی ئاودێریی ئۆتۆماتیکی، سیستەمی خزمەتگوزاریی ئاسایش و 
کامێرای چاودێریی 24 کاتژمێری و زەنگی ئاگادارکردنەوە.

لماذا واو تاور؟
 

ا�مباني ا�سكنية �مشروع )واو تاور( يقع في اهم وافضل الاماكن في مركز مدينة اربيل.
يتكون ا�مشروع من برج متكون من 16 طابقا و وحداته مصممة على 9 مساحات مختلفة كالآتي:

)60m2, 90m2, 100m2, 110m2, 135m2, 170m2, 180m2, 200m2, 230m2.(
اختيارك �واو تاور هو اختيار حياة صحية ومناسبة لأنك ستعيش با�قرب من احد اكبر   ا�حدائق وا�مناطق 

ا�خضراء في اربيل.

اختيارك �لعيش في واو تاور سيغنيك عن الاختناقات ا�مرورية كونه يتوسط ا�طريقين 
 ا�رئيسيين 100متري و 120متري

اختيارك �لعيش في واو تاور ستجاور بقربك احد اكبر ا�مشافي في اربيل    
احد اهم وانسب ا�مشاريع ا�سكنية في اقليم كوردستان �توفر جميع ا�خدمات ا�معيشية 

وعلى اكبر مساحة خضراء بنسبة 40%

طابقان من ا�مشروع خصصا كمركز تجاري �لتسوق، وا�مطاعم، وا�صالات، ومركز رياضي،ومسابح حديثة
يقع ا�مشروع ضمن نطاق شارع 100متري مقبل جامعة جيهان، وهو موقع استراتيجي، مهم 

 وضمن مركز لأهم اربعة جامعات في اربيل 

احد اقرب ا�مواقع �لمطار و�لمراكز ا�تجارية في اربيل
يتميز مشروع واو تاور با�حداثة وا�تمدن ويتكون من أنظمة ذكية، نظام الإطفاء، نظام الآبار ا�تلقائي

خدمات الامن وكاميرات ا�مراقبة على مدار 24 ساعة، جهاز الانذار
مشروع واو تاور يقدم �ك كل ما تحتاجه في مكان واحد





پێكهاتەی پرۆژە
پرۆژەی واو تاوەر پرۆژەیەکی نیشتەجێبوونە پێکدێت �ە.

 )15 نهۆم + 2 نهۆمی ژێر زەمین(.
واو تاوەر خاوەن 371 یەکەی نیشتەجێبوون.

نهۆمی زەوی پێكدێت �ە هایپەر مارکێت، کلینیکی پزیشکی، باخچەی ساوایان، 
ڕێستۆرانت و کافتریا.

سەنتەری گەورەی وەرزشکردن و فیتنیس و مە�ەوانگە.
نهۆمی ژێرزەمین بۆ پارکینگی ئۆتۆمبێل دابینکراوە و پارکینگ �ە دەرەوەش بە 

ڕووبەری گەورە �ە پرۆژەکەدا بوونی هەیە.

مە�ەوانگەی گەوران و گەنجان بە سیستەمێکی مۆدێرن دروستکراوە.
ەکان  دایەنگە و باخچەی ساوایان بە کوا�ێتییەکی بەرز و شایستە بۆ مندا�ڵ

دابینکراون. 

مكونات المشروع 
مشروع واو تاور يتكون من برج سكني ) 15طابق+ ا�طابق ا�سفلي) ا�سرداب(

يتكون ا�برج من 371 وحدة سكنية.

يتكون ا�طابق الارضي من سوق مركزي) هايبر ماركيت( كلينك صحي)طبي( 
حضانة اطفال، مطعم كافتريا،  مركز رياضي �ممارسة رياضة ا�لياقة 

وا�تحنيف

ا�طابق ا�سفلي) ا�سرداب( مخصص �لسيارات، بالاضافة ا�ى كراج خارجي كبير، 
ومسابح �لكبار و�لشباب بنظام تقني حديث، حضانة وروضة �لاطفال بنظام 

عا�ي ا�جودة
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TYPE / B4 - 60 SQM

C B A



TYPE / B4 - 60 SQM

GROSS AREA : 60 M2

NET AREA: 48 M2

N

01

02

03

04

05

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Balcony

AREA

4m2

5m2

6m2

16m2

12m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com
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TYPE / B13 - 90 SQM

C B A



TYPE / B13 - 90 SQM

GROSS AREA : 90 M2

NET AREA: 74 M2

N

01

02

03

04

05

06

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Balcony

AREA

3m2

6.5m2

8m2

18m2

15m2

15.5m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com
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www.groupigara.com

TYPE / A 1-2 / B 1-2-3-5-6-7 / C 1-2-3 90 SQM 

223567123 11

C B A



GROSS AREA : 90 M2

NET AREA: 74 M2

N

01

02

03

04

05

06

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Balcony

AREA

3m2

6m2

8m2

21m2

16m2

13m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / A 1-2 / B 1-2-3-5-6-7
/C 1-2-3 90 SQM
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TYPE / C4 - 100 SQM

C B A



TYPE / C4 - 100 SQM

GROSS AREA : 100 M2 
NET AREA: 82 M2

N

01

02

03

04

05

06

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Balcony

AREA

5m2

7m2

11m2

22m2

15m2

18m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com
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TYPE / C7 - 100 SQM

C B A



TYPE / C7 - 100 SQM

GROSS AREA : 100 M2

NET AREA: 81 M2

N

01

02

03

04

05

06

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Balcony

AREA

2.5m2

7.5m2

5.5m2

23m2

20m2

13.5m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com
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TYPE / B14 - 100 SQM

C B A



TYPE / B14 - 100 SQM

GROSS AREA : 100 M2

NET AREA: 82 M2

N

01

02

03

04

05

06

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Balcony

AREA

6m2

4m2

7m2

25m2

16m2

16m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com



UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / B11 - 110 SQM

C B A



TYPE / B11 - 110 SQM

GROSS AREA : 110 M2

NET AREA: 93 M2

N

01

02

03

04

05

06

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Balcony

AREA

16m2

5m2

8m2

25m2

16m2

12m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com



UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / C8 - 135 SQM

C B A



TYPE / C8 - 135 SQM

GROSS AREA : 135 M2

NET AREA: 112 M2

N

01

02

03

04

05

06

SPACE

Entrance

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Balcony

AREA

8m2

5.5m2

10m2

34.5m2

19m2

15m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com







UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / A6 - 135 SQM

C B A



TYPE / A6 - 135 SQM

GROSS AREA : 135 M2

NET AREA: 112 M2

N

01

02

03

04

05

06

07

08

SPACE

Entrance

Path

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom 

Bedroom

Balcony

AREA

4m2

4m2

4m2

6m2

34.5m2

16m2

18m2

15.5m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com



UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / A4 - 170 SQM

C B A



TYPE / A4 - 170 SQM

GROSS AREA : 170 M2

NET AREA: 145 M2

N

01

02

03

04

05

06

07

08

SPACE

Entrance

Bathroom

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Bedroom

Balcony

AREA

7.5m2

7m2

5m2

12.5m2

30m2

27m2

32m2

9m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com



UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / A7  / B 8-9-10-12 / C6 170 SQM

121098 76

C B A



UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

GROSS AREA : 170 M2

NET AREA: 142 M2

N

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

SPACE

Entrance

Path

W.C

Bathroom

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Bedroom

Balcony

AREA

6m2

4m2

2m2

6m2

4m2

5m2

52m2

18m2

19m2

15m2

TYPE / A7  / B 8-9-10-12 / 
C6 170 SQM







UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / A3 180 SQM

C B A



GROSS AREA : 180 M2

NET AREA: 152 M2

N

01

02

03

04

05

06

07

08

09

SPACE

Entrance

Bathroom

Bathroom

Kitchen

Dining Zone

Hall

Bedroom

Bedroom

Balcony

AREA

8.5m2

5m2

4..5m2

12.5m2

16m2

32.5m2

16m2

19m2

26m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE A3 180 SQM



UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE /C5 200 SQM

C B A



GROSS AREA : 200 M2

NET AREA: 172 M2

N

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

SPACE

Entrance

Path

Bathroom

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Bedroom

Bedroom

Balcony

AREA

9.5m2

4m2

6m2

5m2

20m2

37.5m2

20m2

18m2

20m2

20m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / C5 200 SQM



UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / A5 230 SQM

C B A



GROSS AREA : 230 M2

NET AREA: 198 M2

N

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

SPACE

Entrance

W.C

Bathroom

Bathroom

Kitchen

Hall

Bedroom

Bedroom

Bedroom

Balcony

AREA

14m2

3m2

8m2

4m2

20m2

42m2

23m2

23m2

17m2

30m2

UNIT PLAN / info@groupigara.com

www.groupigara.com

TYPE / A5 230 SQM





Location





Your Best Choice in Erbil

100 mt Street, Infront of Cihan University 
0 750 734 36 36 - 0 750 735 36 36

www.groupigara.com - info@groupigara.com

WOW TOWER WOW.TOWER
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